



GMINA OSIECK

08-445 OSIECK, ul. RYNEK 1

tel. (025) 685-70-26 (96); fax. (025) 685-70-90; e-mail: wojt@gminaosieck.pl

Osieck, 25.08.2022 r.

ZP.271.19.2022

Do wszystkich oferentów

W związku z prośbą od Wykonawcy dotyczącą przedmiotowego postępowania, działając na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na ponoszenie kosztów przeglądów gwarancyjnych przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści, by umowa na dostawę samochodu została podpisana w siedzibie Wykonawcy lub z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy na dostawę samochodu z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 3

Prosimy o podanie typów aparatów używanych przez jednostkę w celu ujednolicenia sprzętu.

Odpowiedź 3

Obecnie jednostka posiada Aparat ODO Fenzy Aeris Comfort z maską Opti Pro z butlą stalową. W przypadku niedostępności sprzętu może być o równorzędnych parametrach.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści sygnalizator bezruchu o masie 250 g? Według danych producenta czujnik o podanych wymiarach waży 250 g.

Odpowiedź 4

Tak, jednostka obecnie posiada na swoim wyposażeniu sygnalizator firmy MSA Motion Scout.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści ubranie wyprodukowane z innego typu tkaniny i posiadające świadectwo dopuszczenia CNBOP?

Odpowiedź 5

Zamawiający wymaga Ubrania Ballyclare Xenon Pl 2.0, piaskowe, 2-częściowe.

Pytanie 6

W przypadku braku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 5, prosimy o podanie konkretnego ubrania typu NOMEX, którego dostarczenia wymaga Zamawiający.

Odpowiedź 6

Zamawiający wymaga Ubrania Ballyclare Xenon Pl 2.0, piaskowe, 2-częściowe.

Pytanie 7

Prosimy o doprecyzowanie, czy dostarczone ubranie ma być 2- czy 3- częściowe i w jakim kolorze.

Odpowiedź 7

Zamawiający wymaga Ubrania Ballyclare Xenon Pl 2.0, piaskowe, 2-częściowe.

Pytanie 8

W związku z tym, że smok skośny nie posiada świadectwa dopuszczenia CNBOP- czy Zamawiający dopuści dostawę smoka bez świadectwa? Czy też przedmiotem dostawy ma być smok prosty posiadający świadectwo dopuszczenia?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza dostawę smoka ssawnego skośnego, nieposiadającego świadectwa dopuszczenia CNBOP.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia drabiny nasadkowej aluminiowej czy drewnianej?

Odpowiedź 9

Zamawiający wymaga dostarczenia drabiny nasadkowej aluminiowej.

Pytanie 10

Prosimy o podanie posiadanego sprzętu hydraulicznego w celu dostarczenia produktów kompatybilnych z aktualnie użytkowanymi (dot. Pkt 24-25 załącznika nr 1 do OPZ).

Odpowiedź 10

Aktualnie jednostka posiada narzędzia firmy Lucas z monołączkami.

Pytanie 11

Prosimy o sprawdzenie, czy w pkt 55 i 61 załącznika nr 1 do OPZ nie zostało powtórzone wyposażenie z pkt 6.5.OPZ.

Odpowiedź 11

Tak, wyposażenie zostało powtórzone.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 08 września 2022?

Odpowiedź 12

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 08 września 2022.